
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
     SOJUZ NA MATEMATI^ARI  До           
              NA MAKEDONIJA     Директорот, Активот на математичари и Активот на одделенски наставници  
          Br.  ____25741/302____        при ____________________________________________________________ __ 
         __05.03____. 2016 godina     
                        Skopje  
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto 
obrazovanie vo u~ebnata 2015/2016 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se odr`at na 
02.04.2016 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 09:30  ~asot i so vremetraewe od 120 minuti.  
 Согласно Правилникот за натпревари, Regionalnite natprevari se realiziraat vo 22 regioni i toa: 
 

1 РЕГИОН:  Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново
Домаќин: ОУ Св.Кирил и Методиј - Македонска Каменица
Одговорен наставник:   Валентина Ристова   тел.072 309448
E-mail:   vale.nast@yahoo.com  

2 РЕГИОН:  Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница
Домаќин:ОУ Др. Трифун Пановски - Битола
Одговорен наставник:   Гордана Мишевска  тел. 070 700237
E-mail:   gordana.mishevska@gmail.com

3 РЕГИОН:  Велес, Свети Николе, Богомила, Градско, Лозово, Чашка, Извор
Домаќин:  ОУ Св. Ќирил и Методиј - Велес
Одговорен наставник:   Сениха Брзева  тел. 075 294099
E-mail:   senihabrzeva@yahoo.com  

4 РЕГИОН:  Гевгелија, Негорци,  Дојран, Богданци, миравци Валандово, Јосифово
Домаќин:ОУ Ристо Шуклев - Негoрци
Одговорен наставник:   Сузана Петрова  тел. 071 620609
E-mail:   najmila_mamicka@yahoo.com 

5 РЕГИОН:  Гостивар, Неготино(Полошко), Врапчиште, Маврови Анови
Домаќин:ОУ Гоце Делчев - Гостивар 
Одговорен наставник:   Ѓуро Трпевски  тел.075 558776
E-mail:   nastavnikgjuro@yahoo.com  

6 РЕГИОН:  Дебар, Ростуше, Центар Жупа 
Домаќин:ОУ Блаже Коневски  - с.Скудриње, Маврово-Ростуше
Одговорен наставник:   Ќемал Мавмути  тел. 078 608459
E-mail:   mavmuti.kemal@gmail.com  

7 РЕГИОН:  Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта
Домаќин:ОУ  Димката Ангелов Габерот - Ваташа
Одговорен наставник:   Александра Кузманова   тел.070 218755
E-mail:   ace-span@yahoo.com  

8 РЕГИОН:  Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, зајас, Србиново
Домаќин:ОУ Др.Владимир Полежиноски - Кичево
Одговорен наставник:   Зоран Ристески     тел.078 454777
E-mail:   zoristeski@gmail.com  

9 РЕГИОН:  Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари
Домаќин:ОУ Св.Ќирил и Методиј - Кочани
Одговорен наставник:   Петар Симов   тел.076 369937
E-mail:    petar.simov@yahoo.com  

10 РЕГИОН:  Крива Паланка, Кратово, Ранковце 
Домаќин:ОУ Христијан Тодоровски Карпош - Ранковце
Одговорен наставник:   Игор Николовски  тел.071 359377 , 070 261620
E-mail:   igornikolovski82@yahoo.com  

11 РЕГИОН:  Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане
Домаќин:ООУ Кочо Рацин - Куманово
Одговорен наставник:   Јасмина Петрушевска  тел.071 380033
E-mail:   jasmina_petrusevska@yahoo.com

12 РЕГИОН:  Охрид, Белчишта, Косел, Мешеишта
Домаќин:ОУ  Живко Чинго - с.Велгошти
Одговорен наставник:   Катерина  Бошкоска  тел.076 944137, Борис Лушески тел 078 496045 
E-mail:   boskoskakaterina@gmail.com   ;   luseski@yahoo.com

13 РЕГИОН:  Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, Македонски Брод, Самоков, Пласница
Домаќин:ОУ  Гоце Делчев - Прилеп 
Одговорен наставник:   Богослав Бардакоски   тел.070 601022
E-mail:   bobibardakoski@gmail.com  

14 РЕГИОН:  Скопје - Гази Баба 
Домаќин:ОУ Наум Охридски - Булачани
Одговорен наставник:   Даниела Димишковска    тел.070 492334
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E-mail:   ddimiskovska@gmail.com  

15 РЕГИОН:  Скопје - Чаир (Бутел) 
Домаќин:ОУ Рајко Жинзифов - Чаир 
Одговорен наставник:   Надица Накевска  тел.071 421615
E-mail:   nadica.nakevska@yahoo.com  

16 РЕГИОН:  Скопје - Центар 
Домаќин:ОУ Св.Ќирил и Методиј - Центар
Одговорен наставник:   Жанета Шумкоска    тел.070 729932
E-mail:   zanenane@yahoo.com  

17 РЕГИОН:  Струга, Вевчани, Луково, Делогожда, Лабуништа, Велешта,Подгорци, Драслајца, Октиси 
Домаќин:ОУ Браќа Миладиновци - Струга
Одговорен наставник:   Борјанка Јовановска тел. 070  362575
E-mail:   jovanovskaborjanka@yahoo.com

18 РЕГИОН:  Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино,Радовиш, Конче, Подареш 
Домаќин: ОУ Мануш Турновски - Ново Село
Одговорен наставник:   Зоран Ризов  тел.077 764478
E-mail:   z.rizov@gmail.com  

19 РЕГИОН:  Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње,Шипковица,  Желино, Јегуновце, Вратница
Домаќин:ОУ Братство Мигени - Тетиво
Одговорен наставник:   Вукашин Кировски   тел. 078 342505
E-mail:   vuki_mania@yahoo.com  

20 РЕГИОН:  Штип, Пробиштип, Злетово, Карбинци
Домаќин:ОУ Димитар Влахов - Штип 
Одговорен наставник:   Вилма Илиевска   тел.078 426123
E-mail:   vilmailievska@yahoo.com  

21 РЕГИОН:  Скопје - Кисела Вода,Аеродром 
Домаќин: ОУ Рајко Жинзифов 
Одговорен наставник: Марина Станоевска, 076  454684
E-mail: marina.stanoeska@gmail.com  

22 РЕГИОН:  Скопје - Карпош , Ѓорче Петров, Сарај 
Домаќин: ПОУ Јахја Кемал 

  Одговорен наставник:  
  E-mail:  

 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Мартин Ристовски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 100
2 Бисера Пројкоска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 91
3 Марко Димовски IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 75
4 Борис Граматковски IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 75
5 Лука Лозановски IV ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 71
6 Елена Котевска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 65
7 Софија Стевановска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 64
8 Ана Тасевска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Магдалена Огненовска 60
9 Елена Кузмановска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 57
10 Михаил Бичевски IV ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 56
11 Таиса Трампевска IV ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 56
12 Јована Мирчева IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 56
13 Деан Павловски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Мери Нумовска 56
14 Матеа Ѓоревска IV ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Светлана Соклевска 56
15 Дони Петличковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 55
16 Георгина Ристевска IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 55
17 Елена Питроповска     IV Гоце Делчев Ресен Елизабета Наночовска 51
18 Бобан Кузмановски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Мери Нумовска 46
19 Валерија Костовска IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 44
20 Филип Николовски IV ОУ „Даме Груев“ Битола Дијана Тасевска 41
21 Виктор Лозанов IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 41
22 Наталија Котевска IV ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 40
23 Танер Ахмед IV ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 40
24 Горјан Трајковски IV ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 40
25 Наталија Николовска IV ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Пена Карапетковска 40
26 Менде Нешковски IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, Битола Царева Стојановска 40
27 Андреа Каранфиловска IV ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, Битола Царева Стојановска 40
28 Шуминовска Ивана IV Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 40
29 Елена Коруновска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 40
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30 Ангела Чамовска IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 37
31 Савевска Ана IV Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 36
32 Ана Марија Јолеска IV Гоце Делчев Демир Хисар Милена Најдовска 35
33 Јован Димовски IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 33
34 Јована Куневска IV ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 33
35 Христијан Мешковски IV ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Марија Вељанова 32
36 Андреј Стојановски IV ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Јани Апостоловски 31
37 Ема Ангелова IV ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 30
38 Јовановски Ѓоргија IV Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 30
39 Марија Трајковска IV ОУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 29
40 Леонид Наловски IV Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Димоска 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Ена Пашиќ V ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 90
2 Ана Марија Јосифовска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 86
3 Матеа Пеева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Марија Цветкоска 86
4 Петар Живковиќ V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 75
5 Мартина Силјановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 71
6 Теодора Марковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 71
7 Лука Марковски V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Фанче Јошевска 71
8 Александра Марковска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 71
9 Теа Ристевска V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 71
10 Михаил Јанакиевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 71
11 Јована Димоска V Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 71
12 Антонио Ангелевски V ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 71
13 Јована Марковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 60
14 Филип Баљаров V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јасмина Наумовска 60
15 Михаела Ставревска V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 60
16 Андреј Простиженовски V ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 60
17 Ангела Кутлешовска V ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 55
18 Лука Петровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 55
19 Теона Кузмановска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 55
20 Паоло Трифуновски  V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 55
21 Ангела Ѓуровска V ОУ „Даме Груев“ Битола Нела Неделковска 55
22 Андреј Дуковски V ОУ „Даме Груев“ Битола Благородна Петровска 55
23 Андреј Бошевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Стаменковиќ 55
24 Марија Мијаковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Весна Димовска 55
25 Евгенија Маслинко V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Магдалена Гурабиевска 45
26 Аница Нелоска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Мелина Христова 45
27 Леонид Најдовски V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 45
28 Ивана Ачевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Чукалева 45
29 Сара Пивкоска V ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Снежана Вујасиновиќ 45
30 Таиса Шафкуловска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 40
31 Теона Канатларовска V ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 40
32 Давор Стојкоски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 40
33 Теона Печипајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Најдовска 40
34 Ева Ристевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 40
35 Евгенија Гулабовска V ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Угриновска 40
36 Даниела Евтимовска   V Гоце Делчев Ресен Весна Здравевска 40
37 Јана Блажевска V Гоце Делчев Демир Хисар Весна Здравеска 40
38 Димитриј Питроповски   V Гоце Делчев Ресен Весна Здравевска 35
39 Јована Ацевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Лилјана Мирчевска 35
40 Кристина Милевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 35
41 Симона  Ѓалевска V ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Соња Лазаровска 35
42 Јана Србакоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 30
43 Ана Марија Нечева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Валентина Вељановска 30
44 Стефан Граматковски V ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Роза Георгиевска 30
45 Лука Јаревски V ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богдановска 30
46 Викторија Чокревска V ОУ „ Крсте Петков Мисирков“ Бистрица, Битола Виолета Ацковска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Петар Божиновски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100
2 Христијан Николовски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 100
3 Христијан Талевски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 96
4 Томе Јолевски VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 95
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5 Анастасија Трајковска  VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 95
6 Мила Крајческа VI ОУ „Даме Груев“ Битола Елена Трајчевска 95
7 Антонио Димитровски VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 92
8 Александра Пецаковска VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 92
9 Дарко Талевски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 90
10 Тамара Гилева VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 90
11 Андреа Китановска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 88
12 Христијан Кочовски VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 86
13 Анастасија Дракуловска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 82
14 Георгиевски Иво VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 82
15 Галевски Иван  VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 80
16 Андреја Ристевска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 78
17 Марковски Иван        VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 77
18 Андреј Милевски VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 75
19 Ивана Атанасовска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 71
20 Кристина Кајтез VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 71
21 Мушовски Васко VI ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 71
22 Сања Простиженовска VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 71
23 Дарко Мантевски VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 71
24 Стефани Ристова VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 71
25 Константин Лозановски VI ОУ „Даме Груев“ Битола Елена Трајчевска 65
26 Стефанија Костовска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 65
27 Марија Василевска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 60
28 Јована Танчевска VI ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 55
29 Ксенија Маневска VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 55
30 Марија Димоска VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 55
31 Васко Лазаровски VI ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Елизабета Поповска 55
32 Никола Узуновски VI Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 52
33 Стефани Нешкоска VI Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 52
34 Ениса Керим VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 50
35 Ангела Ацевска VI Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 47
36 Андреј Јовановски VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Маја Д. Атлагиќ 45
37 Мирзана Бесими VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 45
38 Христијан Кековски VI ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Весна Калајџиевска 45
39 Леона Никола VI Браќа Миладиноци Царев Двор Жанета Савевска 44
40 Теона Димитровска VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 41
41 Андреј Стојановски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевска 41
42 Мартин Богданоски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 41
43 Стефан Туловиќ VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска 40
44 Томи Шехи VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевска 40
45 Исидора Кузмановска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 40
46 Николче Вашеревски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Могила Јасминка  Mирческа 40
47 Вероника Балуловска VI Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Решњак 37
48 Тамара Белевска VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Могила Јасминка  Mирческа 36
49 Џенет Адемовска VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 35
50 Мартина  Јовковска    VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 35
51 Андреја Велевска VI ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 35
52 Ѓоко Дуковски VI ОУ„Браќа Миладиновци“ – с. Могила Јасминка  Mирческа 35
53 Марија Цветановска VI ОУ ,,Стив Наумов" Битола Маја Д. Атлагиќ 30
54 Ангела Филовска VI ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Елени Чаламани VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 95
2 Михаела Димовска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 95
3 Сања Поп-Николова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 93
4 Кочишка Николина VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 90
5 Леонтина Димовска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Марина Јанеска 87
6 Стефан Степанулевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 87
7 Катерина Размовска VII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 86
8 Мартин Стерјовски VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 85
9 Ана Рабаџиевска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 80
10 Илија Митревски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 78
11 Александра VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 78
12 Борис Гушевски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 78
13 Анушка Симјановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 77
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14 Изабела Насковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 76
15 Наталија  Ѓорѓиевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 75
16 Маја Мишевска  VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 75
17 Емилијана Џарлиев VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 72
18 Адам Стојановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 72
19 Бранко Петревски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 72
20 Лина Паскова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Крстевска 71
21 Димчевска Маргарита VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Наташа Гареска 71
22 Габриела Ристевска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 71
23 Ангела Ристoвска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 71
24 Амине Амеди VII Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 69
25 Магдалена Трајковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 68
26 Димитар Трпоски VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 65
27 Наталија Насева VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60
28 Мила Димовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 58
29 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55
30 Иво Велчевски  VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 55
31 Тина Миловановска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова  55
32 Андреј Бојчевски  VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 55
33 Ангела Чалеска VII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 55
34 Марија Цветановска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55
35 Давид Мицески VII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 48
36 Марија Јовановска VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 48
37 Дамјана Џамбазовска VII Браќа Миладиновци - с.Жван Демир Хисар Николина Даралијовска 45
38 Виктор Талевски VII ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани, Битола Бранка Лазаревска 41
39 Михаил Цветановски VII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 40
40 Благој Николовски VII Браќа Миладиноци Царев Двор Жанета Савевска 40
41 Викторија Настевска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 40
42 Теона Богдановска VII ОУ ,,Стив Наумов" Битола Марина Јанеска 35
43 Георгина Ивановска VII Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 30
44 Ангела Глилуровска VII ОУ„Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Вера Миленковска 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Ангела Лозановска VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 100
2 Тамара Костова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевска 100
3 Никола Диневски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 100
4 Мила Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 100
5 Соња Петровска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповски 100
6 Благојче Силјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 75
7 Ивановски Иван         VIII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 75
8 Стефан Васиќ VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 72
9 Илина Трајковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 71
10 Давор Стефановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевска 71
11 Ана Марија Кочковска VIII ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 71
12 Анастасија Крајчевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 65
13 Дамјан Груевски  VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 65
14 Анастасија Арсова VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 65
15 Магдалена VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 65
16 Димитар Бардакоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 60
17 Магдалена Филовска  VIII ОУ „ Тодор Ангелевски“ Битола Марија Ш.Граматковска 60
18 Давид Арсовски          VIII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 60
19 Павел Тасевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57
20 Амела Алија VIII ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 55
21 Стефана Димитриеска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска-Јаковлевска 55
22 Бојан Огненов VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 55
23 Сања Цаловска VIII Браќа Миладиноци Царев Двор Жанета Савевска 55
24 Симона Ужановска VIII Браќа Миладиноци Царев Двор Жанета Савевска 50
25 Милена Николовска VIII Браќа Миладиноци Царев Двор Жанета Савевска 49
26 Драгана Петревска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 45
27 Таодора Трајковска VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 45
28 Марија Нешкоска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 45
29 Ивона Грујевска VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 44
30 Тамара Делева VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 42
31 Мартин Анѓелевски VIII Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 42
32 Кочовска Софија VIII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 38
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33 Андреа Андреска VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Јана Видановска IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јованка Вангелова  100
2 Јана Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 95
3 Никола Христов  IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 95
4  Илина  Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 93
5 Катерина Паскова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 80
6 Божидар Ѓорѓиевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 80
7 Јована Трајковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 75
8 Никола Симјановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 73
9 Елена Шулевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 71
10 Кирил Блажевски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 63
11 Елена Стојчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 60
12 Кристина Стојановска IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 45
13 Андреј Апчевски IX ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 41
14 Ангела Каревска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 40
15 Филип Џајков IX ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска 40
16 Емилија Мицевска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 40
17 Златко Думовски     IX Гоце Делчев Ресен Ивановска Катерина 40
18 Јулијана Смилевска  IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 35
19 Ивона Луловска IX Браќа Миладиноци Царев Двор Жанета Савевска 32
20 Христина Чагорска IX ОУ„Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 32

 
 

 Vo regionot vo koj ne e nazna~en doma}in na natprevarot  i odgovorno lice toa dopolnitelno }e bide napraveno i SMM go 
zadr`uva pravoto на toa. SMM gi zadr`uva pravata na izmeni na prethodniot spisok vo soglasnost so potrebite.  
 Vo prijavata treba da bide navedeno, ~itlivo, imeto i prezimeto na sekoj u~enik natprevaruva~.  
 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo komisijata za pregleduvawe 
na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо составување и 
објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ ИНФОРМАЦИИ ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ 
НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 Право на учество на регионалниот натпревар имаат учениците кои на минатогодишните Државни натпревари освоиле награда(прва, 
втора или трета).  
 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvitelni zada~i za 
natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ ПО 
ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ НАПРАВАТ 
СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
 ДА СЕ НАПРАВАТ (ПОПОЛНАТ) EXCELL-табели кои се испратени до училиштата домаќини, за КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ, 
КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ И ДА СЕ ИСПРАТИ ИМЕТО НА ДИРЕКТОРОТ НА 
УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН НА НАТПРЕВАРОТ. 
 

ВАЖНО 
  

 Календар на натпревари во основното образование за учебната 2015/16 година 
 - Републички натпревар за учениците од основното образование   07.05.2016 година 
 - Јуниорска македонска математичка олимпијада 2016 година    28.05.2016 година 
 
      05.03.2016, Скопје            Председател на СММ 
                     ____________________ 
                         Проф. Алекса Малчески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


